
 

RA 227-18/AG                 Pagina 1 di 1 
 

 

AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE 

RIF. PRATICA RA 227-18/AG 

Richiesta n. 10170349 

CIG 7492015E59 

Codice Gara 7086015 

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE ex art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs 

50/2016. 

Oggetto: richiesta d’offerta per polizza fidejussoria - Discarica di San Donà di Piave VE. 

RUP: Dott. Massimiliano Hiche. 

Aggiudicatario: SACE BT S.P.A. con sede legale in Roma, Piazza Poli, n.42 - C.F. e P. I.V.A. 08040071006. 

Offerta Finale: € 195.000,00. 

 

Con riferimento alla procedura in oggetto 

visto: 

- il regolare svolgimento dell’iter di gara, agli atti della Stazione Appaltante; 

- il relativo Provvedimento di Aggiudicazione digitalmente sottoscritto in data 02.07.2018; 

- le verifiche in capo al Soggetto aggiudicatario sul possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 

del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. e ii.; 

- le pubblicazioni ai fini della Trasparenza, effettuate ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. e ii.; 

- l’invio delle comunicazioni di cui all’art. 76, comma 5 del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. e ii.; 

- la richiesta di approvvigionamento n. 10170349 inserita nel gestionale aziendale SAP da parte del 

Responsabile del Centro di Costo di VERITAS S.P.A. / RUP del contratto; 

- che l’Aggiudicatario ha presentato a VERITAS S.P.A. la restante documentazione richiesta, propedeutica alla 

definizione del contratto in parola; 

- che la procedura di cui al presente provvedimento è stata registrata presso la Banca Dati SIMOG dell’ANAC, 

acquisendo il relativo CIG 7492015E59, anche al fine di ottemperare agli obblighi vigenti in materia di 

Tracciabilità; 

tutto ciò premesso e visto 

si richiede di approvare la presente Autorizzazione alla stipula del contratto in parola. 

Predisposto e validato da: Antonio Guzzo. 

Si approva l’autorizzazione con sottoscrizione      DIREZIONE ENERGIA E 

 APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

    Il Direttore 

     F.to  Dott. Massimo Zanutto 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 
mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 


		2018-07-21T09:43:23+0200
	Massimo Zanutto




